
Bezirksmeisterschaften HSV Mitte 2023 vom 03.06.2023 bis 04.06.2023
Veranstalter: HSV Bezirk Mitte Seite 1
Ausrichter: SC Neu-Isenburg

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2013: 00:44,00   2012: 00:40,00   2011: 00:37,00   2010: 00:35,00   2009: 00:32,00   2008: 00:30,00   2006 bis 2007: 00:29,00
offen: 00:29,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Carl Relecker 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:35,60 202
2. Lukas Holz 2013 SCW Eschborn 00:36,46 188
3. Julius Koch 2013 Erster Sodener SC 00:36,80 183
4. Adrian Mans 2013 WSV Großkrotzenburg 00:38,16 164
5. Jannis Sasse 2013 SC Undina Bruchköbel 90 00:39,79 145
6. Mats Jordi Naumann 2013 Erster Offenbacher SC 00:39,89 144
6. Matthias Langshuo Tian 2013 SCW Eschborn 00:39,89 144
8. Jakob Kemmerer 2013 Hofheimer SC 00:39,90 143
9. Miko Kiesel 2013 SCW Eschborn 00:39,91 143
10. Samip Shrestha 2013 SC Wiesbaden 1911 00:41,47 128
11. Marc Gonzalez Hechler 2013 SCW Eschborn 00:41,47 128
12. Anton Piro 2013 Erster Sodener SC 00:42,14 122
13. Maksim Bojanic 2013 Wfr. Fechenheim 00:42,59 118
14. Philipp Windrich 2013 Erster Sodener SC 00:42,91 115
15. Noyan Bustos-Heppe 2013 SCW Eschborn 00:43,19 113
16. Lukas Krawczyk 2013 SCW Eschborn 00:44,76 101 EnM
17. Luka Bevanda 2013 Kelkheimer SC 00:45,09 99 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 00:30,49 322
2. Franz Markutzik 2012 Hofheimer SC 00:31,03 305
3. Lars Ramberger 2012 SC Wiesbaden 1911 00:32,62 263
4. Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 00:32,78 259
5. Lukas Margraf 2012 SG Wetterau 00:33,31 247
6. Jan Schade 2012 SG Frankfurt 00:34,44 223
7. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:35,68 201
8. Charles Carnaggio 2012 Aqua Sports Eschborn 00:36,01 195
9. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 00:36,74 184
10. Konstantin Chernigov 2012 SC Wiesbaden 1911 00:36,77 183
11. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:36,92 181
12. Nicolas Düll 2012 SG Frankfurt 00:37,37 175
13. Kirill Mezhyrov 2012 Bad Homburger SC 00:37,65 171
14. Max Uwe Nicolo Malaguarnera 2012 Aqua Sports Eschborn 00:38,73 157
15. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:39,14 152
16. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:39,26 151
17. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 00:39,53 148

nicht am Start
Timo Volz 2012 SC Oberursel 1958 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Oskar Reimann 2011 Hofheimer SC 00:30,12 334
2. Linus Bechtel 2011 SG Wetterau 00:31,25 299
3. Johann Weiß 2011 SC Wiesbaden 1911 00:31,42 294
4. Lio Kuck 2011 SG Wetterau 00:31,73 286
5. Nils Herr 2011 Erster Sodener SC 00:31,77 285
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 00:32,13 275
7. Jasper Stark 2011 Wfr. Fechenheim 00:32,22 273
8. Maximilian Hartmann 2011 Hofheimer SC 00:33,41 245
9. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 00:33,63 240
10. Emilio Beltran 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,06 231
11. Tobias Wiese 2011 Erster Sodener SC 00:34,42 224
12. Christian Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:34,62 220
13. Aleksej Dragic 2011 SG Wetterau 00:34,78 217
14. Deniz Ates 2011 Hofheimer SC 00:34,80 216
15. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 00:34,99 213
15. Titus Darchinger 2011 Wfr. Fechenheim 00:34,99 213
17. Felix Morlang 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:35,06 212
18. Nils Jörger 2011 WSV Großkrotzenburg 00:35,46 205
19. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:35,70 200
20. David Deschner 2011 Erster Sodener SC 00:35,74 200
21. Jonas Jayant Uhlisch 2011 SG Frankfurt 00:37,01 180 EnM

abgemeldet
Emil Szczerba 2011 WSV Großkrotzenburg EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 00:28,99 375
2. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 00:29,05 372
3. Magnus Bucerius 2010 SG Wetterau 00:29,82 344
4. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 00:29,94 340
5. Noah Orban 2010 SG Frankfurt 00:30,19 332
6. Ben Blasche 2010 Kelkheimer SC 00:30,22 331
7. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 00:30,23 330
8. Vincent Janis Metz 2010 Aqua Sports Eschborn 00:30,31 328
9. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 00:30,43 324
10. Taku Missel 2010 SCW Eschborn 00:30,78 313
11. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 00:31,38 295
12. Fabian Holz 2010 SCW Eschborn 00:31,66 288
13. Jakob Küstermann 2010 SC Oberursel 1958 00:31,78 284
14. Simon Szynkaruk 2010 SG Wetterau 00:32,25 272
15. Nikita Afanasyev Malyshev 2010 SC Wiesbaden 1911 00:32,49 266
16. Jonas Kipp 2010 SC Wiesbaden 1911 00:32,84 258
17. Diego Rump 2010 Erster Sodener SC 00:32,87 257
18. Petar Matic 2010 Wfr. Fechenheim 00:33,09 252
19. Raphael Werner 2010 SG Frankfurt 00:33,34 246
20. Alexander Porepp 2010 Wfr. Fechenheim 00:33,47 243
21. Leonard Kunz 2010 Erster Sodener SC 00:33,79 236
22. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,04 231
23. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 00:34,57 221
24. Erik Tolksdorf 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,92 214

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Jasper Lau 2009 SC Undina Bruchköbel 90 00:27,49 440
2. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 00:27,62 433
3. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 00:28,11 411
4. Shashank Halmandge 2009 SG Wetterau 00:28,57 392
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:29,00 374
6. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 00:29,13 369
7. Luca Schuler 2009 Kelkheimer SC 00:29,56 353
8. Lasse Majka 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:29,96 339
9. Jasper Ger 2009 Erster Sodener SC 00:30,11 334
10. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 00:30,24 330
11. Florian Wiese 2009 Erster Sodener SC 00:30,46 323
12. David Fritz 2009 Hofheimer SC 00:30,82 312
13. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 00:31,61 289
14. Marc Arhanghelschi 2009 Aqua Sports Eschborn 00:32,04 277 EnM

nicht am Start
Andrej Oberreich 2009 Wfr. Fechenheim EnM
Henning Grimm 2009 Wfr. Fechenheim EnM
Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt EnM

abgemeldet
Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:26,01 519
2. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 00:27,24 452
3. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 00:27,35 446
4. Alexander Golze 2008 Erster Sodener SC 00:27,54 437
5. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 00:27,67 431
6. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 00:27,90 420
7. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 00:28,04 414
8. Janis Jaza 2008 SCW Eschborn 00:28,13 410
9. Albert Traeger 2008 Aqua Sports Eschborn 00:28,88 379
10. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 00:29,03 373
11. Emil Schön 2008 Erster Sodener SC 00:29,66 350
12. Julius Moslener 2008 Aqua Sports Eschborn 00:29,88 342
13. Julian Groß 2008 Erster Sodener SC 00:30,07 336 EnM
14. David Stapel 2008 SC Neu-Isenburg 00:30,42 324 EnM
15. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 00:30,72 315 EnM

nicht am Start
Jaron Groß 2008 SG Frankfurt EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 00:26,60 485
2. Evangelos Violettas 2007 Bad Homburger SC 00:27,20 454
3. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 00:27,89 421
4. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 00:28,34 401
5. Kauan Fontao 2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:28,47 396
6. Korbinian Stark 2007 Wfr. Fechenheim 00:28,89 379
7. David Heymann 2007 SCW Eschborn 00:29,06 372 EnM
8. Nicolas Matties 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,31 363 EnM
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 00:26,14 511
2. Tjark Fiedler 2006 SG Frankfurt 00:26,44 494
3. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 00:26,51 490
4. Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 00:26,51 490
5. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 00:26,84 472
6. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 00:26,89 470
7. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:27,22 453
8. Noah Rothenstein 2006 SG Wetterau 00:27,29 449
9. Alex Fedotov 2006 TSV Heusenstamm 1873 00:28,38 399
10. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 00:29,74 347 EnM
11. Lars Lieske 2006 Aqua Sports Eschborn 00:29,92 341 EnM

disqualifiziert
Nico Cornelius 2006 SKG Sprendlingen EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:04

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksmeister 2023

Malte Rehor 2001 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:24,94 589
2. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:25,24 568
3. Tomas Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 00:25,58 546
4. Niklas Heelein 2000 SG Frankfurt 00:25,65 541
5. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:26,01 519
6. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 00:26,14 511
7. Tjark Fiedler 2006 SG Frankfurt 00:26,44 494
8. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 00:26,51 490
9. Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 00:26,51 490
10. Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 00:26,60 485
11. Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn 00:26,67 481
12. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 00:26,84 472
13. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 00:26,89 470
14. Evangelos Violettas 2007 Bad Homburger SC 00:27,20 454
15. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:27,22 453
16. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 00:27,24 452
17. Noah Rothenstein 2006 SG Wetterau 00:27,29 449
18. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 00:27,35 446
19. Jasper Lau 2009 SC Undina Bruchköbel 90 00:27,49 440
20. Alexander Golze 2008 Erster Sodener SC 00:27,54 437
21. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 00:27,62 433
22. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 00:27,67 431
23. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 00:27,89 421
24. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 00:27,90 420
25. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 00:28,04 414
26. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 00:28,11 411
27. Janis Jaza 2008 SCW Eschborn 00:28,13 410
28. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 00:28,34 401
29. Niklas Staab 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:28,36 400
30. Alex Fedotov 2006 TSV Heusenstamm 1873 00:28,38 399
31. Kauan Fontao 2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:28,47 396
32. Shashank Halmandge 2009 SG Wetterau 00:28,57 392
33. Albert Traeger 2008 Aqua Sports Eschborn 00:28,88 379
34. Korbinian Stark 2007 Wfr. Fechenheim 00:28,89 379
35. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 00:28,99 375
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
36. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:29,00 374
37. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 00:29,03 373
38. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 00:29,05 372
39. David Heymann 2007 SCW Eschborn 00:29,06 372 EnM
40. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 00:29,13 369
41. Nicolas Matties 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,31 363 EnM
42. Luca Schuler 2009 Kelkheimer SC 00:29,56 353
43. Emil Schön 2008 Erster Sodener SC 00:29,66 350
44. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 00:29,74 347 EnM
45. Magnus Bucerius 2010 SG Wetterau 00:29,82 344
46. Julius Moslener 2008 Aqua Sports Eschborn 00:29,88 342
47. Lars Lieske 2006 Aqua Sports Eschborn 00:29,92 341 EnM
48. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 00:29,94 340
49. Lasse Majka 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:29,96 339
50. Julian Groß 2008 Erster Sodener SC 00:30,07 336 EnM
51. Jasper Ger 2009 Erster Sodener SC 00:30,11 334
52. Oskar Reimann 2011 Hofheimer SC 00:30,12 334
53. Noah Orban 2010 SG Frankfurt 00:30,19 332
54. Ben Blasche 2010 Kelkheimer SC 00:30,22 331
55. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 00:30,23 330
56. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 00:30,24 330
57. Vincent Janis Metz 2010 Aqua Sports Eschborn 00:30,31 328
58. David Stapel 2008 SC Neu-Isenburg 00:30,42 324 EnM
59. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 00:30,43 324
60. Florian Wiese 2009 Erster Sodener SC 00:30,46 323
61. Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 00:30,49 322
62. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 00:30,72 315 EnM
63. Taku Missel 2010 SCW Eschborn 00:30,78 313
64. David Fritz 2009 Hofheimer SC 00:30,82 312
65. Franz Markutzik 2012 Hofheimer SC 00:31,03 305
66. Linus Bechtel 2011 SG Wetterau 00:31,25 299
67. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 00:31,38 295
68. Johann Weiß 2011 SC Wiesbaden 1911 00:31,42 294
69. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 00:31,61 289
70. Fabian Holz 2010 SCW Eschborn 00:31,66 288
71. Lio Kuck 2011 SG Wetterau 00:31,73 286
72. Nils Herr 2011 Erster Sodener SC 00:31,77 285
73. Jakob Küstermann 2010 SC Oberursel 1958 00:31,78 284
74. Marc Arhanghelschi 2009 Aqua Sports Eschborn 00:32,04 277 EnM
75. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 00:32,13 275
76. Jasper Stark 2011 Wfr. Fechenheim 00:32,22 273
77. Simon Szynkaruk 2010 SG Wetterau 00:32,25 272
78. Nikita Afanasyev Malyshev 2010 SC Wiesbaden 1911 00:32,49 266
79. Lars Ramberger 2012 SC Wiesbaden 1911 00:32,62 263
80. Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 00:32,78 259
81. Jonas Kipp 2010 SC Wiesbaden 1911 00:32,84 258
82. Diego Rump 2010 Erster Sodener SC 00:32,87 257
83. Petar Matic 2010 Wfr. Fechenheim 00:33,09 252
84. Lukas Margraf 2012 SG Wetterau 00:33,31 247
85. Raphael Werner 2010 SG Frankfurt 00:33,34 246
86. Maximilian Hartmann 2011 Hofheimer SC 00:33,41 245
87. Alexander Porepp 2010 Wfr. Fechenheim 00:33,47 243
88. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 00:33,63 240
89. Leonard Kunz 2010 Erster Sodener SC 00:33,79 236
90. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,04 231
91. Emilio Beltran 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,06 231
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
92. Tobias Wiese 2011 Erster Sodener SC 00:34,42 224
93. Jan Schade 2012 SG Frankfurt 00:34,44 223
94. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 00:34,57 221
95. Christian Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:34,62 220
96. Aleksej Dragic 2011 SG Wetterau 00:34,78 217
97. Deniz Ates 2011 Hofheimer SC 00:34,80 216
98. Erik Tolksdorf 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,92 214
99. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 00:34,99 213
99. Titus Darchinger 2011 Wfr. Fechenheim 00:34,99 213
101. Felix Morlang 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:35,06 212
102. Nils Jörger 2011 WSV Großkrotzenburg 00:35,46 205
103. Carl Relecker 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:35,60 202
104. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:35,68 201
105. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:35,70 200
106. David Deschner 2011 Erster Sodener SC 00:35,74 200
107. Charles Carnaggio 2012 Aqua Sports Eschborn 00:36,01 195
108. Lukas Holz 2013 SCW Eschborn 00:36,46 188
109. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 00:36,74 184
110. Konstantin Chernigov 2012 SC Wiesbaden 1911 00:36,77 183
111. Julius Koch 2013 Erster Sodener SC 00:36,80 183
112. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:36,92 181
113. Jonas Jayant Uhlisch 2011 SG Frankfurt 00:37,01 180 EnM
114. Nicolas Düll 2012 SG Frankfurt 00:37,37 175
115. Kirill Mezhyrov 2012 Bad Homburger SC 00:37,65 171
116. Adrian Mans 2013 WSV Großkrotzenburg 00:38,16 164
117. Max Uwe Nicolo Malaguarnera 2012 Aqua Sports Eschborn 00:38,73 157
118. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:39,14 152
119. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:39,26 151
120. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 00:39,53 148
121. Jannis Sasse 2013 SC Undina Bruchköbel 90 00:39,79 145
122. Mats Jordi Naumann 2013 Erster Offenbacher SC 00:39,89 144
122. Matthias Langshuo Tian 2013 SCW Eschborn 00:39,89 144
124. Jakob Kemmerer 2013 Hofheimer SC 00:39,90 143
125. Miko Kiesel 2013 SCW Eschborn 00:39,91 143
126. Samip Shrestha 2013 SC Wiesbaden 1911 00:41,47 128
127. Marc Gonzalez Hechler 2013 SCW Eschborn 00:41,47 128
128. Anton Piro 2013 Erster Sodener SC 00:42,14 122
129. Maksim Bojanic 2013 Wfr. Fechenheim 00:42,59 118
130. Philipp Windrich 2013 Erster Sodener SC 00:42,91 115
131. Noyan Bustos-Heppe 2013 SCW Eschborn 00:43,19 113
132. Lukas Krawczyk 2013 SCW Eschborn 00:44,76 101 EnM
133. Luka Bevanda 2013 Kelkheimer SC 00:45,09 99 EnM

abgemeldet
Arne Schubert 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM
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